
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

quarta-feira, 8 de abril de 2015 Ano II - Edição nº 00242 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas  publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF13DF16090BA1DC1C35113A83484636



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00242 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• Aviso de publicação - Pregão Presencial nº 025/2015

• Aviso de licitação deserta - Pregão Presencial Nº. 023/2015

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF13DF16090BA1DC1C35113A83484636



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00242 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 025/2015 
 

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 025/2015, tipo: 

menor preço GLOBAL, objeto: Aquisição de materiais de serralheria e contratação de serviços 

correlatos, visando o adequado funcionamento dos órgãos públicos da Prefeitura Municipal, do Fundo 

Municipal de Assistência Social, do Fundo Municipal de Educação e do Fundo Municipal de Saúde. 

Sessão dia 20/04/2015, às 09:00hs. Edital completo poderá ser lido na sede desta Prefeitura, de 

segunda à sexta-feira, das 08:00 às 12:00hs, ou adquirido mediante pagamento de taxa de R$20,00. 

Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 06 de abril de 2015. 

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

092CBFBC319F024B502649943C667BA3

quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00242 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00242 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 023/2015 

O Pregoeiro vem tornar público que o processo de licitação Pregão Presencial n°. 023/2015, 

objeto: aquisição de pães visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal, do Fundo 

Municipal de Educação, do Fundo Municipal de Saúde, e do Fundo Municipal de Assistência 

Socia, com realização de sessão no dia 08/04/2015, às 14:00 horas, não teve comparecimento de 

nenhum interessado, e está sendo declarada DESERTA. Macaúbas, 08 de abril de 2015. 

 

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 

Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF13DF16090BA1DC1C35113A83484636


		2015-04-08T17:15:24-0300




